
Zarządzenie nr 0050/47/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 22.07.2016r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie na 2016 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 

poz. 1515)  i § 14 pkt 2 uchwały nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie budżetu gminy na 2016 rok.  

 

Wójt Gminy Bojszowy  

Zarządza 

 

§ 1  

 

1. W dochodach budżetu Gminy Bojszowy na 2016 r. wprowadza się zmiany  zgodnie z zał. nr 1 do    

niniejszego zarządzenia.  

2. W wydatkach budżetu Gminy Bojszowy na 2016r. wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

W uchwale  nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Skarbnik Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

                                                                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                           Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                            Nr 0050/47/2016 

                                                                                                                                            z dnia 22.07.2016r. 

 

 

Dochody w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

48,75 

 

    

   Dochody ogółem 

w tym: dochody bieżące  

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)) ustawami 

600   Transport i łączność 64 160 

 

 

 

 

 

 

64 160 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dochody ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jst  

801   Oświata i wychowanie  78 431,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

66 431,39 

 

 

 

12 000 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: - dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  

852   Pomoc społeczna  

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 

824 

 

 

 

 

 

 

824 

Razem zwiększenie dochodów 143 464,14 



 
                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
                                                                                                                                        Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                         Nr 0050/47/2016 

                                                                                                                                         z dnia 22.07.2016r. 

 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

    Zwiększenie  Zmniejszenie  

      

010   Rolnictwo i łowiectwo 48,75  

      

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 Pozostała działalność 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

48,75 

 

 

 

 

48,75 

 

 

 

 

 

 

      

600    Transport i łączność 74 160 10 000 

  

60004 

  

Lokalny transport zbiorowy 

 

Wydatki ogółem 

w tym - wydatki bieżące 

z tego:  wydatki jednostek budżetowych 

w tym:  wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

 

64 160 

 

 

 

 

 

64 160 

 

 60016  Drogi publiczne gminne  10 000  

    

Wydatki ogółem 

w tym - wydatki bieżące 

z tego:  wydatki jednostek budżetowych 

w tym:  wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

- wydatki majątkowe  

z tego: wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 

 

 

 

 

 

10 000 

801   Oświata i wychowanie  78 592,39 161 

      

 80101  Szkoły podstawowe 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

49 347,31 

 

 

 

 

 

49 347,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazja 

 

Wydatki ogółem 

w tym:  wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

wynagrodzenia 

- dotacje  

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

24 760,21 

 

 

 

 

 

24 599,21 

 

161 

 

 

 

 

 

 

 

4 484,87 

 

 

 

 

 

4 484,87 

 

161 

 

 

 

 

 

 

161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852  

 

85202 

 Pomoc społeczna  

 

Domy pomocy społecznej 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

72 500 

 

2 000 

 

 

 

 

 

2 000 

71 676 

  

85204 

  

Rodziny zastępcze 

 

Wydatki ogółem 

w tym:  wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

 

5 500 

 

 

 

 

 

5 500 

 

 

 85206  Wspieranie rodziny 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wynagrodzenia 

 

46 000 

 

 

 

 

46 000 

 

 

 

 

 

 

 85214 

 

 

 

 

 

 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 500 

 

 

 

 

26 500 



 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Wydatki ogółem 

w tym:  wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

Pozostała działalność 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

19 000 

 

 

 

 

 

19 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 176 

 

 

 

 

45 176 

      

Razem  zwiększenie/zmniejszenie wydatków  225 301,14 81 837 

 

 

 

 

 


